periferiche dell’Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia, per il periodo dal 
01/07/2020 e sino al 30/06/2023”, per un importo di € 15.400,00 oltre I.V.A. – CIG: 
Z522DA6F9C, per il periodo dal 01/07/2020 e sino al 30/06/2023”; 

VISTO che con lo stesso D.R.A. n. 339 del 29/12/2020, si impegna la somma complessiva di € 
18.788,00 (euro diciottomilasettecentottantotto/00) IVA inclusa, a favore della Ditta 
“Arkimede s.r.l. – Via G. della Concordia n. 5 – Palermo - Partita IVA e C.F.: 
06389530822”, per l’affidamento del “Servizio di manutenzione omnicomprensiva per i 
componenti hardware e software del sistema di rilevazione delle presenze per la sede

[...]

DAL 1/04/2021 AL 30/06/2021, da parte della Ditta aggiudicataria Arkimede s.r.l., per l’importo € 1.283,33 
quale imponibile, ed € 282,33 quale IVA al 22%, importo complessivo € 1.565,66 - CIG: Z522DA6F9C. 

ART.3 

È liquidata la somma complessiva di €. 1.565,66 (millecinquecentosessantacinque/66) IVA inclusa, relativo 
alla fattura elettronica n. n. 201/2021 del 7/07/2021, della Ditta “Arkimede s.r.l. – Via G. della Concordia n. 
5 – Palermo - Partita IVA e C.F.: 06389530822”, relativa alla fornitura del “SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE DEI COMPONENTI HARDWARE E SOFTWARE DEL SISTEMA DI RILEVAZIONE

[...]

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della 
Sicilia, Presidenza, Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2021, gestione residui – codice siope 
U.1.03.02.09.004, e  pagare mediante l’emissione di mandato di pagamento commerciale collettivo l’importo 
di € 1.283,33 (euro milleduecentoottantatre/33) quale imponibile, con accredito sul C/C dedicato Iban n° 
IT98P0200804618000103620182, ed € 282,33 (euro duecentoottantadue/33) quale IVA, ai sensi del D.M. 
del 23 gennaio 2015, in favore della REGIONE SICILIANA - C.F 80012000826 - P.I. 02711070827, con 
accredito sul conto intrattenuto presso UNICREDIT S.p.A. – Iban n° IT34E0200804625000103623296, 
intestato alla stessa.